JKCKypCUMOHHaA nporpamMmma Ha Tennoxope Celebrity Infinity no mapwpyTy
BbapcenoHa - leHb B Mope - Cuuunua (MeccuHa) - leHb B Mope - ApuHbl (Mupen) -
Bannetta - UpaknuoH (iraklion) - Hadpnnuo ¢ 15.03.2027 no 21.03.2027

15.03, NoHepensHNK BapcenoHa

16.03, BTOpHUK IeHb B MOpe
18.03, YeTBepr Cuuunnusa (MeccuHa)
19.03, NMNaTHuua IeHb B MOpe

22.03, NMoHegenbHUK Adpunbl (Mupen)

17.03, Cpega BanneTTta

20.03, Cy66oTa UpaknuoH (iraklion)

21.03, BockpeceHbe Hadcdnnmo

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 08:00

: 05:00

: 09:00

: 08:00

: 07:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

:17:00

: 18:00

: 19:00

:17:00

: 18:00



