Экскурсионная программа на теплоходе Celebrity Infinity по маршруту Барселона - День в море - Сицилия (Мессина) - День в море - Афины (Пирей) - Валлетта - Ираклион (iraklion) - Нафплио с 15.03.2027 по 21.03.2027

15.03, Понедельник	Барселона		Отправление: 17:00
16.03, Вторник	День в море		
18.03, Четверг	Сицилия (Мессина)	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00
19.03, Пятница	День в море		
22.03, Понедельник	Афины (Пирей)	Прибытие: 05:00	
17.03, Среда	Валлетта	Прибытие: 09:00	Отправление: 19:00
20.03, Суббота	Ираклион (iraklion)	Прибытие: 08:00	Отправление: 17:00
21.03, Воскресенье	Нафплио	Прибытие: 07:00	Отправление: 18:00